iimarct Municipal de Andradas
MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N°. 10 / 2021

Andradas, 8 de março de 2021.

A Sua Excelência o senhor

Regis Basso  Andrade

Presidente da  Camara  de Andradas

0 Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se encaminhe oficio
Sra. Chefe do Executivo Municipal e a Secretaria de Saúde e Ação Solicitando das mesmas que
se encaminhe a essa Casa informações referentes a campanha de vacinação contra a Covid-1 9,
quantas pessoas já se vacinaram, e suas respectivas idades.

Esse Requerimento vai de encontro ao objetivo de fiscalizar a lisura do processo
resguardando que não houve e não existe possibilidades de se descumprir a prioridade de
vacinação dos cidadãos de nossa cidade, garantindo a todos o principio da isonomia.

Atenciosamente,

Vinicio Teixeira

Vereador

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
CNPJ 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364—  Site:  www.andradas.mg.leg.br

	Page 1